关于召开全省基础教育示范教研机构
表彰会议暨首届教研论坛的通知
（鲁教研室[2013]11号）
各市教研室（教科院、教科研中心）：
为进一步加强我省基础教育教研机构建设，深化教研机制改革，规范教研行为，提高教研工作水平，更好地发挥教研机构在深化课程改革、推进素质教育中的作用，经过县（市、区）自评、地市复核和专家组评审，确定31个单位为2012年省级基础教育示范教研机构。为更好地发挥他们在全省教研工作的示范、引领作用，宣传推广他们的先进经验，进一步提升教研能力和教研机构建设现代化水平，促进我省基础教育办学水平和质量的不断提高，定于2013年3月下旬在青岛召开全省基础教育示范教研机构表彰会议暨首届教研论坛，现将有关事项通知如下：
一、会议内容
1、开幕式、领导讲话；
2、首届省级示范教研机构命名表彰和评选工作总结；
3、专家讲座；
4、参观、考察青岛市南区教研活动现场和教研员下水课展示；
5、教研论坛和部分县（市、区）教研工作经验交流。
二、参会人员
各市、县（市、区）普教教研室主任。
三、会议时间、地点
    时间：3月25日报到，26日和27日上午开会，27日下午离会。
地点：青岛大学学术交流中心（市南区宁夏路308号青岛大学校内），电话：0532-85952463。
四、其他事项
1、请各市普教教研室负责通知本市所辖的县（市、区）教研室主任按时参会。并以市为单位，于3月18日前将本市参会人员名单分别发至省教研室赵亮（邮箱： sdzhaoliang@126.com；电话：0531-55630221，13953168852）和青岛市普教教研室胡忠瑜（邮箱：cendyhu@163.com;电话：0532-89092807，13708970687）。
2、参会人员交通费、住宿费自理。
3、会务联系人：
王秀玲，电话：15953119199
董字英，电话：13395328559
       传  真：0532-89092882

主题词：  综合    示范教研机构    表彰   会议    通知
山东省教学研究室办公室                      2013年3月5日印发
校对：王秀玲         打字：邵娜              共印25份
附件1：
参会人员统计表
	姓 名
	性 别
	职 务
	手 机
	邮 箱
	备 注

附件2：
宾馆地址
青岛大学国际学术交流中心地址：青岛大学中心校区（宁夏路308号）校园内，图书馆左侧 。
　　乘车路线：11路、31路、125路、226路、227路、301路、304路、316路、321路公交车，青岛大学站下车。
宾馆联系人：修玫，电话： 0532-85952463
      示意图：
[image: image1.png]3 &
J .uusm
R 3 e?
s g =
§@¢w

PAGE
2